
                 

                                                                                                   

Chełm, dnia 31 grudnia 2024 roku 

 

 

 

 

INFORMACJE DOTYCZĄCE REALIZACJI  

PLANU DZIAŁANIA PRIORYTETOWEGO 

dla rejonu służbowego nr 9 

na okres od 1 stycznia 2025 roku do 30 czerwca 2025 roku 

                                        

 

1. Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym.  

W ostatnim okresie mieszkańcy ul. Wirskiego 2 zgłaszają problem z pozostawionymi 

rowerami na klatkach schodowych, przed wejściem do budynku, które w znaczący 

sposób utrudniają korzystanie ze wspólnej przestrzeni. 

 

2. Zakładany cel do osiągnięcia. 

Zamontowanie stojaków na rowery w obrębie bloku położonego na ul. Wirskiego 2  

w Chełmie. Ocena będzie miała charakter zamknięty.   

 

3. Proponowane działania wraz z terminami realizacji poszczególnych 

etapów/zadań.  

 styczeń 2025 roku  - spotkanie z Administracją osiedla „Słoneczne”, 

 luty 2025 roku – spotkanie z mieszkańcami ul. Wirskiego 2 w związku  

z prowadzonym planem działań,  

 marzec 2025 roku – spotkanie w Przedszkolu Miejskim nr 15 w Chełmie  

ul. Wieniawskiego dotyczące „Bezpieczeństwa w miejscu zamieszkania”, 

 kwiecień 2024 roku – wystąpienie z pismem do administratora osiedla w celu 

finansowania inwestycji,  

 maj 2025 roku – kontrole podczas obchodu w rejonie występującego zagrożenia, 

 czerwiec 2025 roku – ocena stopnia realizacji inwestycji, oraz ustalenie dalszego    

udziału dzielnicowego w przedsięwzięciu, 

4. Podmioty współpracujące w realizacji działania priorytetowego, wraz ze 

wskazaniem planowanych przez nie do realizacji zadań. 

 Administrator osiedla – zapewnienie środków finansowych na realizację projektu,  

 Przedszkole Miejskie nr 15 – wspólnie z pedagogiem przeprowadzenie spotkań 

profilaktycznych z uczniami dotyczących bezpieczeństwa w miejscu zamieszkania,  



 Rada Osiedla „Słoneczne” w Chełmie – przekazywanie bieżących informacji do 

dzielnicowego, 

 

 

5. Proponowany sposób przekazania społeczności rejonu informacji o działaniu 

priorytetowym. 

Informacje dotyczące realizacji planu działania priorytetowego zamieszczone zostaną  

na stronie internetowej Komendy Miejskiej Policji w Chełmie oraz będą 

przekazywane na bieżąco podczas spotkań ze społeczeństwem. 

 

sierż. szt. Michał Stępień 

 


